
 

 

Zarządzenie nr  25/04/2018 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki 

z dnia 17 kwietnia 2018 r., 

w sprawie rozpatrywania odwołań dot. szacowania szkód łowieckich 

znak: N.0210.2.2018 

 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z  2017 r. poz. 788 
z późn. zm.) w zw. z § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowego oraz w związku z art. 46d ustawy z dnia 
13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2017 r. poz. 1295 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję komisje do rozpatrywania odwołań wnoszonych po zakończeniu czynności 

oględzin lub szacowania ostatecznego w ramach szacowania szkód łowieckich 

powstałych w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Babki w składzie: 

a) w odniesieniu do szkód powstałych w zasięgu obrębu leśnego Babki: 

- Pan Eugeniusz Fonrobert - przewodniczący, 

- leśniczowie i podleśniczowie pracujący na terenie obrębu leśnego Babki - członkowie; 

b) w odniesieniu do szkód powstałych w zasięgu obrębu leśnego Kórnik: 

- Pan Marcin Nowak - przewodniczący, 

- leśniczowie i podleśniczowie pracujący na terenie obrębu leśnego Kórnik - członkowie. 

 

§ 2. 

1. Zadaniem komisji jest dokonanie oględzin lub szacowania ostatecznego oraz 

sporządzenie z tych czynności protokołu, który będzie podstawą wydania decyzji 

w sprawie wysokości odszkodowania, o której mowa w art. 46e ust. 1 ustawy z dnia 

13 października 1995 roku - Prawo łowieckie. 

2. Komisja pracuje w trybie określonym w art. 46d ust. 2-9 ww. ustawy. 

3. Dla zachowania ważności postępowania komisja musi pracować w składzie co 

najmniej dwuosobowym z zastrzeżeniem ust. 5. 

4. Zadaniem przewodniczącego komisji jest każdorazowy dobór składu rozpatrującego 

odwołanie oraz nadzór nad pracą komisji. 

5. Z rozpatrywania odwołania wyłączony jest członek komisji, który jest członkiem 

dzierżawcy obwodu łowieckiego, na terenie którego powstała szkoda łowiecka. 

 

§ 3. 

1. Na podstawie art. 268a ustawy z 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) upoważniam członków obu komisji, do 

podejmowania w postępowaniu administracyjnym czynności, o których mowa w treści 



 

 

niniejszego zarządzenia, wynikających z ustawy z dnia 13 października 1995 r. – Prawo 

łowieckie, przepisów wykonawczych do ustawy oraz z innych przepisów. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, zostaje udzielone na czas nieokreślony i 

wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia, ustania stosunku pracy lub odwołania ze 

stanowiska. 

§ 4. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2018 roku. 

2. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie go 

w Biuletynie Informacji Publicznej Nadleśnictwa Babki oraz umieszczenie go na tablicach 

informacyjnych w siedzibie Nadleśnictwa Babki oraz przy siedzibach leśnictw. 

 


